
UCHWAŁA NR 128.XI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (jt.Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629, 2019 poz. 730)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik, jeśli na danej nieruchomości odpady komunalne są zbierane i  
odbierane w sposób selektywny za jedno opróżnienie pojemnika:

1) dla pojemników na odpady o pojemności 60 l i 120 l – 18,00 zł;

2) dla pojemników na odpady o pojemności 140 l – 21,00 zł;

3) dla pojemników na odpady o pojemności 180 l – 27,00 zł;

4) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 36,00 zł;

5) dla pojemników na odpady o pojemności 340 l – 51,00 zł;

6) dla pojemników na odpady o pojemności 660 l – 99,00 zł;

7) dla pojemników na odpady o pojemności 770 l – 115,50 zł;

8) dla pojemników na odpady o pojemności 1100 l – 165,00 zł;

9) dla pojemników na odpady o pojemności 2500 l – 375,00 zł;

10) dla kontenerów na odpady o pojemności 2,5 m³ – 375,00 zł;

11) dla kontenerów na odpady o pojemności 5 m³ – 750,00 zł;

12) dla kontenerów na odpady o pojemności 7 m³ – 1050,00 zł;

13) dla kontenerów na odpady o pojemności 10 m³ - 1500,00 zł;

14) dla worków z foli PE o pojemnościach 80 l i 120 l – 18,00 zł;

15) dla prasokontenerów o pojemności 18 m³ - 4000,00 zł;

16) dla prasokontenerów o pojemności 23 m³ - 5000,00 zł.

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik jeśli na danej nieruchomości odpady komunalne nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny za jedno opróżnienie pojemnika:

1) dla pojemników na odpady o pojemności 60 l i 120 l – 36,00 zł;

2) dla pojemników na odpady o pojemności 140 l – – 45,00 zł;

3) dla pojemników na odpady o pojemności 180 l – 54,00 zł;

4) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 72,00 zł;

5) dla pojemników na odpady o pojemności 340 l – 102,00 zł;

6) dla pojemników na odpady o pojemności 660 l – 198,00 zł;

7) dla pojemników na odpady o pojemności 770 l – 231,00 zł;

Id: 846C57AE-8453-414B-BFF6-0CBD5C0FCD8A. Podpisany Strona 1



8) dla pojemników na odpady o pojemności 1100 l – 330,00 zł;

9) dla pojemników na odpady o pojemności 2500 l – 750,00 zł;

10) dla kontenerów na odpady o pojemności 2,5 m³ – 750,00 zł;

11) dla kontenerów na odpady o pojemności 5 m³ – 1500,00 zł;

12) dla kontenerów na odpady o pojemności 7 m³ – 2100,00 zł;

13) dla kontenerów na odpady o pojemności 10 m³ - 3000,00 zł;

14) dla worków z foli PE o pojemnościach 80 l i120 l – 36,00 zł;

15) dla koszy ulicznych o pojemności od 10 l do 39 l – 11,70 zł;

16) dla koszy ulicznych o pojemności od 40 l do 80 l – 23,99 zł;

17) dla prasokontenerów o pojemności 18 m³ - 8000,00 zł;

18) dla prasokontenerów o pojemności 23 m³ - 10000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r.

3. Z dniem 30 czerwca 2019 r. traci moc uchwała nr 54/VIII/2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 lutego 
2015 r. w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności, zmieniona uchwałą nr 
426.XXXII.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 1 grudnia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 846C57AE-8453-414B-BFF6-0CBD5C0FCD8A. Podpisany Strona 2




